Δ	N	EX	O	T

D/D. ^a		
de, en	• • • • • • • • • •	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
CERTIFICA:		
Que D/D. ^a		., con destino
ha ocupado y desarrollado las siguientes funciones:		• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
De/ a/ como con NCD en	-	TOTAL
	Meses	
De / a / como con NCD en	-	TOTAL
	Meses	
De / a / como con NCD en	-	TOTAL
	Meses	

(Deberán certificarse únicamente las funciones desarrolladas en relación directa con los méritos específicos del puesto/s solicitado/s.)

Fecha, firma y sello

UNIVERSIDADES

7259

RESOLUCIÓN de 27 de marzo de 2000, de la Universidad de Salamanca, por la que se hace pública la composición de las Comisiones que habrán de resolver los concursos para la provisión de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios, convocadas por Resolución de 26 de noviembre de 1999.

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 6.º,8 del Real Decreto 1888/1984, de 26 de septiembre, modificado por Real Decreto 1427/1986, de 13 de junio, y habiéndose cumplido lo previsto en el mismo sobre designación de los miembros que han de juzgar los concursos para la provisión de plazas de Cuerpos Docentes Universitarios,

Este Rectorado ha resuelto hacer pública la composición de las Comisiones que habrán de resolver los concursos para la provisión de plazas de los Cuerpos Docentes Universitarios, convocadas por Resolución de 26 de noviembre de 1999 («Boletín Oficial del Estado» de 24 de diciembre) de la Universidad de Salamanca y que figuran como anexo de la presente Resolución.

Las citadas Comisiones deberán constituirse en un plazo no superior a cuatro meses a contar desde la publicación de la presente Resolución en el «Boletín Oficial del Estado».

Contra la presente Resolución los interesados podrán presentar las reclamaciones previstas en el citado artículo 6.8 del Real Decreto 1888/1984, ante el Rector de la Universidad de Salamanca, en el plazo de quince días hábiles a partir del siguiente al de su publicación.

Salamanca, 27 de marzo de 2000.—El Rector, Ignacio Berdugo Gómez de la Torre.

ANEXO

1999DFCAC10. Resolución de 26 de noviembre de 1999, de la Universidad de Salamanca, por la que se convocan a concurso plazas de Cuerpos Docentes Universitarios.

Fecha de publicación: 24 de diciembre de 1999.

Tribunal/Calidad	Apellidos y nombre	Categoría/Cuerpo/Escala	Organismo	
G068C/D16810. Profesor Titular de Universidad; Estadística; Estadística e Investigación Operativa				

Presidente titular | Martín Andrés, Antonio | Catedrático de Universidad | Universidad de Granada. | Secretario titular | Galindo Villardón, M.ª Purificación ... | Profesora Titular de Universidad | Universidad de Salamanca. | Universidad de Valencia. | Unive

Tribunal/Calidad	Apellidos y nombre	Categoría/Cuerpo/Escala	Organismo
Vocal segundo titular	Casanovas García, José	Profesor titular de Universidad	Universidad Politécnica de Cata- luña.
Vocal tercero titular	García de las Heras, Joaquín A	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Sevilla.
Presidente suplente	Cuadras Avellana, Carlos M	Catedrático de Universidad	Universidad de Barcelona.
Secretario suplente	Barrera Mellado, Inmaculada	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca.
Vocal primero suplente.	Linares Pérez, Josefa	Catedrática de Universidad	Universidad de Granada.
Vocal segundo suplente.	Criado Torralba, Francisco	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Málaga.
Vocal tercero suplente .	Litago Lavilla, Jesús Javier	Profesor Titular de Universidad	Universidad Politécnica de Madrid.

G068D/D16811. Profesor Titular de Universidad; Estadística; Estadística e Investigación Operativa

Presidente titular Secretario titular	Ardanuy Albájar, Ramón	Catedrático de Universidad Profesor Titular de Universidad	Universidad de Salamanca. Universidad de Salamanca.
Vocal primero titular	Gómez Villegas, Miguel Ángel	Catedrático de Universidad	Universidad Complutense de Madrid.
Vocal segundo titular	Casares de Cal, M. Ángeles	Profesora titular de Universidad	Universidad de Santiago de Compostela.
Vocal tercero titular	García Escudero, Luis Ángel	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Valladolid.
Presidente suplente	Cano Sevilla, Francisco José	Catedrático de Universidad	Universidad Complutense de Madrid.
Secretario suplente	Soldevilla Moreno, M.ª del Mar	Profesora Titular de Universidad	Universidad de Salamanca.
Vocal primero suplente.	Peña y Sánchez de Rivera, Daniel Ángel.	Catedrático de Universidad	Universidad «Carlos III» de Madrid.
Vocal segundo suplente.	Cuadra Carreño, Juan	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Almería.
Vocal tercero suplente .	López Blázquez, José Fernando	Profesor Titular de Universidad	Universidad de Sevilla.